
 

Pressmeddelande 2026-03-20 

Dynavox Groups CFO lämnar sin roll i slutet av 
januari 2027 
Dynavox Group meddelar idag att Chief Financial Officer Linda Tybring har beslutat att lämna 
sin befattning. Linda kommer att fortsätta i sin roll till och med den 31 januari 2027 för att 
säkerställa en smidig överlämning och stödja rekryteringen och introduktionen av sin 
efterträdare. Rekryteringsprocessen inleds omedelbart. 

”Linda har varit helt central i att forma det Dynavox Group vi är idag”, säger Fredrik Ruben, vd för 
Dynavox Group. ”Hennes ledarskap har varit avgörande för flera av våra viktiga milstolpar, inklusive 
avknoppningen från Tobii och börsnoteringen på Nasdaq Stockholm 2021, implementeringen av nya 
globala affärssystem och flera internationella förvärv. Dessa prestationer har bidragit till att tredubbla 
vår verksamhets storlek. Jag är djupt tacksam för hennes orubbliga engagemang och partnerskap, 
och jag ser fram emot att följa hennes fortsatta resa.” 
 
”Att välja att lämna Dynavox Group är ett av de svåraste besluten i min karriär”, säger Linda Tybring, 
CFO för Dynavox Group. ”Det här företaget, och människorna i det, betyder väldigt mycket för mig. 
Jag kommer fortsatt att ge mitt fulla fokus till organisationen och övergångsprocessen fram till slutet 
av januari 2027 för att säkerställa att vårt positiva momentum fortsätter.” 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Elisabeth Manzi 
Director Corporate Communications, Dynavox Group 
E-mail: elisabeth.manzi@dynavoxgroup.com 
Tel: + 46 (0)72 574 63 13 

 

 
Om Dynavox Group 

Dynavox Group AB (publ) är moderbolaget för Tobii Dynavox, världsledaren inom kommunikations-
hjälpmedel. Med huvudkontor i Stockholm, och listat på Nasdaq Stockholm (DYVOX), har Dynavox 
Group tillsammans med sina varumärken över 1 000 anställda, och kunder i över 65 länder. Tobii 
Dynavox specialutvecklade lösningar gör det möjligt för människor med funktionsnedsättningar som 
cerebral pares, ALS, autism och ryggmärgsskada att få en egen röst, lära sig att läsa och leva ett mer 
självständigt liv. Hundratusentals människor över hela världen har dragit nytta av våra integrerade 
lösningar med hårdvara, mjukvara, kliniskt utvecklade språksystem, monteringslösningar, utbildning 
och engagerad support. Vi erbjuder omfattande expertis inom finansiering för att kunna hjälpa så 
många som möjligt. Eftersom nedsatt röst och rörlighet är vanligt hos våra användare, kan våra 
lösningar användas genom alternativa åtkomstmetoder, såsom ögonstyrning eller pekskärm. Genom 
AI-baserad röstsyntes erbjuder vi användarna en personligt anpassad röstidentitet på över 30 språk, 
för både vuxna och barn. För mer information, besök Dynavox Groups webbsida: 
www.dynavoxgroup.com 
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